
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/186/2025 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 19 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mogilany na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r poz.1153, 1436), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz uchwały nr XI/75/2024 Rady Gminy Mogilany z dnia 30 grudnia 2024r. 
w sprawie budżetu Gminy Mogilany na rok 2025, 

Rada Gminy Mogilany 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 449 800,00 zł, w tym,  

1) wydatki bieżące o kwotę      274 800,00 zł., 

2) wydatki majątkowe o kwotę 175 000,00 zł., 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 457 208,52 zł, w tym,  

1) wydatki bieżące o kwotę           303 488,52 zł., 

2) wydatki majątkowe o kwotę      153 720,00 zł., 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu Gminy Mogilany zmniejsza się i wynosi 22 058 733,21 zł.,  

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków,  

w kwocie 809 854,25 zł., 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
6 248 878,96 zł, 

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 15 000 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 6826



§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 27 296 073,17 zł., jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy Mogilany w wysokości 5 237 339,96 zł., jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji w wysokości 15 000 000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Mogilany do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych limitem 
z ust. 3. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6826



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 19 974 890,53 6 769 476,18 3 170 476,18 3 000,00 3 167 476,18 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 205 414,35 13 205 414,35 439 066,46 0,00 0,00

zmniejszenie -153 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 720,00 -153 720,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 821 170,53 6 769 476,18 3 170 476,18 3 000,00 3 167 476,18 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 051 694,35 13 051 694,35 439 066,46 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 4 858 511,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 511,19 4 858 511,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 720,00 -153 720,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 704 791,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 704 791,19 4 704 791,19 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 19 093 353,32 17 266 153,32 16 493 913,32 13 272 157,00 3 221 756,32 0,00 558 800,00 213 440,00 0,00 0,00 1 827 200,00 1 827 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 888,52 -92 888,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 888,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000 464,80 17 173 264,80 16 493 913,32 13 272 157,00 3 221 756,32 0,00 558 800,00 120 551,48 0,00 0,00 1 827 200,00 1 827 200,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 131 891,50 1 131 891,50 918 451,50 29 000,00 889 451,50 0,00 0,00 213 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 888,52 -92 888,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 888,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 002,98 1 039 002,98 918 451,50 29 000,00 889 451,50 0,00 0,00 120 551,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 600,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 600,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 464 557,64 55 850 557,64 50 556 541,15 41 988 830,00 8 567 711,15 3 123 240,00 2 032 785,00 137 991,49 0,00 0,00 7 614 000,00 7 614 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 200,00 239 200,00 239 200,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 703 757,64 56 089 757,64 50 795 741,15 41 988 830,00 8 806 911,15 3 123 240,00 2 032 785,00 137 991,49 0,00 0,00 7 614 000,00 7 614 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 38 500 400,27 31 240 400,27 29 910 615,78 25 974 738,00 3 935 877,78 0,00 1 191 793,00 137 991,49 0,00 0,00 7 260 000,00 7 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 700,00 209 700,00 209 700,00 0,00 209 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 710 100,27 31 450 100,27 30 120 315,78 25 974 738,00 4 145 577,78 0,00 1 191 793,00 137 991,49 0,00 0,00 7 260 000,00 7 260 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 359 435,00 11 125 435,00 7 795 440,00 5 904 717,00 1 890 723,00 3 115 640,00 214 355,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 388 935,00 11 154 935,00 7 824 940,00 5 904 717,00 1 920 223,00 3 115 640,00 214 355,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 947 873,77 18 947 873,77 18 712 199,34 1 394 984,60 17 317 214,74 15 000,00 13 500,00 207 174,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 947 873,77 18 772 873,77 18 537 199,34 1 394 984,60 17 142 214,74 15 000,00 13 500,00 207 174,43 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 8 951 170,03 8 951 170,03 8 942 170,03 741 571,47 8 200 598,56 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 951 170,03 8 776 170,03 8 767 170,03 741 571,47 8 025 598,56 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/186/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6826



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 160 630 916,84 119 681 620,59 99 345 383,18 61 602 399,69 37 742 983,49 9 543 661,00 7 486 969,28 730 607,13 0,00 2 575 000,00 40 949 296,25 40 949 296,25 5 326 369,49 0,00 0,00

zmniejszenie -457 208,52 -303 488,52 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 -92 888,52 0,00 -35 600,00 -153 720,00 -153 720,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 449 800,00 274 800,00 239 200,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 623 508,32 119 652 932,07 99 409 583,18 61 602 399,69 37 807 183,49 9 543 661,00 7 486 969,28 637 718,61 0,00 2 575 000,00 40 970 576,25 40 970 576,25 5 326 369,49 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6826



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 205 414,35 -153 720,00 13 051 694,35

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 858 511,19 -153 720,00 4 704 791,19

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 4 858 511,19 -153 720,00 4 704 791,19

48. Przebudowa drogi powiatowej 2173K wraz z chodnikiem, odwodnieniem i remontem
nawierzchni na odcinku od skrzyżowania z DP 2172K do skrzyżowania z drogą gminną DG
600607 odcinku ok 2,0 km

75 000,00 -75 000,00 0,00

8. Pomoc finansowa dla Powiatu Krakowskiego w zakresie modernizacji dróg powiatowych na
terenie Gminy Mogilany 238 000,00 -78 720,00 159 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 175 000,00 175 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 175 000,00 175 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 000,00 175 000,00

52.Zakup samochodu elektrycznego na potrzeby obsługi oczyszczalni ścieków oraz nadzoru
nad siecią kanalizacji na terenie Gminy Mogilany 0,00 175 000,00 175 000,00

Razem

Razem 40 949 296,25 21 280,00 40 970 576,25

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/186/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6826



OKREŚLENIE Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Dochody 138 564 775,11 0,00 0,00 138 564 775,11

Dochody bieżące 123 758 356,73 0,00 0,00 123 758 356,73

 Dochody majątkowe 14 806 418,38 0,00 0,00 14 806 418,38

w tym ze sprzedaży majątku 3 360,00 0,00 0,00 3 360,00

Wydatki 160 630 916,84 449 800,00 457 208,52 160 623 508,32

Wydatki bieżące 119 681 620,59 274 800,00 303 488,52 119 652 932,07

Wydatki majątkowe 40 949 296,25 175 000,00 153 720,00 40 970 576,25

Deficyt/Nadwyżka budżetu -22 066 141,73 -449 800,00 -457 208,52 -22 058 733,21

Deficyt/Nadwyżka bieżąca 4 076 736,14 -274 800,00 -303 488,52 4 105 424,66

Deficyt/Nadwyżka majatkowa -26 142 877,87 -175 000,00 -153 720,00 -26 164 157,87

Przychody 27 303 481,69 239 200,00 246 608,52 27 296 073,17

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

(Nadwyżkowe), w tym na 

pokrycie deficytu:

570 654,25 239 200,00 0,00 809 854,25

ERASMUS + 106 654,25 0,00 0,00 106 654,25

PFRON Mogilany 164 000,00 0,00 0,00 164 000,00

Ukraina 300 000,00 239 200,00 0,00 539 200,00

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 

(Wolne Środki), w tym:
11 732 827,44 0,00 246 608,52 11 486 218,92

na pokrycie deficytu 6 495 487,48 0,00 246 608,52 6 248 878,96

 Spłaty pożyczek - art. 217 ust. 2 

pkt 7 (Spłaty)
0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym:

15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

na pokrycie deficytu 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

Rozchody 5 237 339,96 0,00 0,00 5 237 339,96

Spłaty rat kapitałowych kredytów 

i pożyczek
1 787 339,96 0,00 0,00 1 787 339,96

Wykup emisji obligacji 3 450 000,00 3 450 000,00

Bilansowanie budżetu dochody + 

przychody
165 868 256,80 239 200,00 246 608,52 165 860 848,28

Bilansowanie budżetu wydatki + 

rozchody
165 868 256,80 449 800,00 457 208,52 165 860 848,28

0,00 -210 600,00 -210 600,00 0,00

ZMIANY PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/186/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6826



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 1 184,83 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 184,83 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 1 184,83 

758 Różne rozliczenia 0,00 449 639,38 

75814 rózne rozliczenia finansowe 0,00 449 639,38 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 449 639,38 

852 Pomoc społeczna 0,00 38 652,68 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

0,00 6 584,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 6 584,00 

85216 Zasiłki stałe 0,00 32 068,68 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 32 068,68 

855 Rodzina 0,00 50 169,55 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

0,00 50 169,55 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 50 169,55 

0,00 539 646,44 Razem:

19 11 2025

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z ŚRODKAMI FUNDUSZU 

POMOCY

DOCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/186/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 19 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6826



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 1 184,83

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 184,83

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 980,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 191,49

801 Oświata i wychowanie 239 200,00 988 839,38

80101 Szkoły podstawowe 209 700,00 873 649,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

185 500,00 398 531,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
24 200,00 61 606,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

zwiazku z pomocą obywatelon Ukrainy
0,00 54 731,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 40 301,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 462,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 18,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 300 000,00

80103
Oddziały przedszkolnew szkołach 

podstawowych
0,00 39 273,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 28 662,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

zwiazku z pomocą obywatelon Ukrainy
0,00 8 871,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 740,00

80104 Przedszkola 29 500,00 55 244,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

29 500,00 55 244,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metody pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

0,00 13 499,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

zwiazku z pomocą obywatelon Ukrainy
0,00 6 281,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 881,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 037,00

19 11 2025

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6826



80153

zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 7 174,38

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 174,38

852 Pomoc społeczna 0,00 38 652,68

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

0,00 6 584,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00 6 584,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 32 068,68

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00 32 068,68

855 Rodzina 0,00 50 169,55

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

0,00 50 169,55

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00 48 864,79

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

zwiazku z pomocą obywatelon Ukrainy
0,00 1 090,30

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 214,46

239 200,00 1 078 846,44Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6826


	UCHWAŁA NR XXVIII/186/2025 RADY GMINY MOGILANY z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 pkt 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-26T14:45:49+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




